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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

4 - 3ª jornada, 1ª sesión 19/01/2025

Prueba 36 Masc., 100m Mariposa Absoluto masculino
19/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín masculino

1. BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:11.96 324 +0,83
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.96 37.38

2. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 1:19.90 237 +0,75
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.90 43.13

3. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 1:24.79 198 +0,82
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.79 46.00

4. MEDINA BETANCOR, Teo 12 C.N.L.P. 1:26.37 187 +0,83
50m: 39.43 39.43 100m: 1:26.37 46.94

5. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 1:34.37 143 +0,75
50m: 42.41 42.41 100m: 1:34.37 51.96

Infantil Masculino

1. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:01.91 509 +0,80
50m: 27.98 27.98 100m: 1:01.91 33.93

2. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 1:02.76 489 +2,19
50m: 29.08 29.08 100m: 1:02.76 33.68

3. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:04.00 461 +2,21
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.00 34.61

4. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 1:04.97 440 +0,76
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.97 34.72

5. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 1:05.92 422 +2,79
50m: 29.64 29.64 100m: 1:05.92 36.28

6. SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole 1:06.21 416 +0,86
50m: 30.46 30.46 100m: 1:06.21 35.75

7. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 1:07.10 400 +0,70
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.10 35.77

8. PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N.L.P. 1:09.12 366 +4,80
50m: 31.56 31.56 100m: 1:09.12 37.56

9. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 1:11.96 324 +9,10
50m: 32.66 32.66 100m: 1:11.96 39.30

NP MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 Alameda
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 36, Masc., 100m Mariposa

Junior Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 59.27 580 +0,76
50m: 27.80 27.80 100m: 59.27 31.47

2. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 59.67 569 +0,75
50m: 27.96 27.96 100m: 59.67 31.71

3. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:00.25 552 +0,78
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.25 32.20

4. OCAMPO ALIOTTI, Filippo 09 Baja Larga 1:01.34 523 +0,67
50m: 27.47 27.47 100m: 1:01.34 33.87

5. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:01.57 518 +0,67
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.57 32.59

6. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:01.69 515 +0,72
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.69 33.40

7. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:01.88 510 +0,81
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.88 33.46

8. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:03.62 469 +0,70
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.62 34.71

9. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:03.99 461 +1,43
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.99 34.16

10. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.05 460 +0,71
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.05 34.49

11. GARCIA LOTO, Javier 09 Metropole 1:05.59 428 +0,86
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.59 34.64

12. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 1:05.73 425 +0,74
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.73 35.76

13. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 1:06.36 413 +0,66
50m: 29.42 29.42 100m: 1:06.36 36.94

14. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:07.07 400 +0,78
50m: 30.40 30.40 100m: 1:07.07 36.67

15. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 Teneteide 1:08.14 382 +0,72
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.14 36.45

Absoluto masculino

1. VANHOUCKE, Louka 02 Metropole 57.91 622 +0,71
50m: 26.63 26.63 100m: 57.91 31.28

2. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 Teneteide 59.27 580 +0,76
50m: 27.80 27.80 100m: 59.27 31.47

3. SEGURA FERRERA, Mauro 08 C.N.L.P. 59.67 569 +0,75
50m: 27.96 27.96 100m: 59.67 31.71
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 36, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

4. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 1:00.25 552 +0,78
50m: 28.05 28.05 100m: 1:00.25 32.20

5. OCAMPO ALIOTTI, Filippo 09 Baja Larga 1:01.34 523 +0,67
50m: 27.47 27.47 100m: 1:01.34 33.87

6. CARRERO SERRANO, Marcos Daniel 09 Herbania 1:01.57 518 +0,67
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.57 32.59

7. PADRON MEDINA, Daniel 07 Metropole 1:01.69 515 +0,72
50m: 28.29 28.29 100m: 1:01.69 33.40

8. CARRASCOSA HESTER, Tomas 04 Nadamas 1:01.81 512 +0,78
50m: 30.05 30.05 100m: 1:01.81 31.76

9. ACOSTA ARMAS, Agoney 07 Metropole 1:01.88 510 +0,81
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.88 33.46

10. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 Bentacu 1:01.91 509 +0,80
50m: 27.98 27.98 100m: 1:01.91 33.93

11. RODRIGUEZ GARCIA-AJENJO, Alberto06 Metropole 1:02.19 502 +0,71
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.19 32.99

12. VAZQUEZ HERNANDEZ, Diego 11 Nadamas 1:02.76 489 +2,19
50m: 29.08 29.08 100m: 1:02.76 33.68

13. TOMEY LATORRE, Julio 06 Teneteide 1:03.15 480 +0,69
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.15 33.85

14. PERALES SILVA, Francisco 09 Cristianos 1:03.62 469 +0,70
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.62 34.71

15. TUYA TAVIO, Javier 09 Metropole 1:03.99 461 +1,43
50m: 29.83 29.83 100m: 1:03.99 34.16

16. BRISSON DELGADO, David 10 Metropole 1:04.00 461 +2,21
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.00 34.61

17. HERRERA TORRES, Jorge 07 Metropole 1:04.05 460 +0,71
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.05 34.49

18. HENRIQUEZ QUEVEDO, Jorge 11 Metropole 1:04.97 440 +0,76
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.97 34.72

19. GARCIA LOTO, Javier 09 Metropole 1:05.59 428 +0,86
50m: 30.95 30.95 100m: 1:05.59 34.64

20. PEREZ KANDRATOVICH, Lenin Raul 08 Cristianos 1:05.73 425 +0,74
50m: 29.97 29.97 100m: 1:05.73 35.76

21. ZAMORANO MARCANO, Alejandro 11 Salinas 1:05.92 422 +2,79
50m: 29.64 29.64 100m: 1:05.92 36.28

22. SANTOS CABRERA, Hugo Jose 11 Metropole 1:06.21 416 +0,86
50m: 30.46 30.46 100m: 1:06.21 35.75
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 36, Masc., 100m Mariposa, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

23. AVERO RODRIGUEZ, Aday 07 Herbania 1:06.36 413 +0,66
50m: 29.42 29.42 100m: 1:06.36 36.94

24. DOS REIS SANTANA, Alejandro 04 Aguacan 1:06.92 403 +0,84
50m: 30.53 30.53 100m: 1:06.92 36.39

25. VERA GARCIA, Alberto 09 C.N.L.P. 1:07.07 400 +0,78
50m: 30.40 30.40 100m: 1:07.07 36.67

26. FERNANDEZ GOMEZ, Cristo 11 Metropole 1:07.10 400 +0,70
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.10 35.77

27. AMARO HERNANDEZ, Diego Francisco09 Teneteide 1:08.14 382 +0,72
50m: 31.69 31.69 100m: 1:08.14 36.45

28. OUBIÑA CORVALAN, Marcos A 05 C. Telde 1:08.66 373 +2,01
50m: 30.99 30.99 100m: 1:08.66 37.67

29. PEREZ RAMOS, Jorge 11 C.N.L.P. 1:09.12 366 +4,80
50m: 31.56 31.56 100m: 1:09.12 37.56

30. ALONSO MARTIN, Jesus 11 Metropole 1:11.96 324 +9,10
50m: 32.66 32.66 100m: 1:11.96 39.30

BECERRA CASTRO, Luis Enrique 13 Teneteide 1:11.96 324 +0,83
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.96 37.38

32. LELAJ, Albert Arben 13 Metropole 1:19.90 237 +0,75
50m: 36.77 36.77 100m: 1:19.90 43.13

33. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 1:24.79 198 +0,82
50m: 38.79 38.79 100m: 1:24.79 46.00

34. MEDINA BETANCOR, Teo 12 C.N.L.P. 1:26.37 187 +0,83
50m: 39.43 39.43 100m: 1:26.37 46.94

35. HERNANDEZ SANCHEZ, Manuel 12 Metropole 1:34.37 143 +0,75
50m: 42.41 42.41 100m: 1:34.37 51.96

DSQ GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 Bentacu
D15 - Desc sobrepasar 15 metros

NP MARRERO RODRÍGUEZ, Sergio 11 Alameda
NP MAÑOJIL CABRERA, Sergio 05 Metropole

Baja SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P.


